bili

DE DILIGENDO AC

Psal. bili suauitate & iuculitate delinire. Ad hanc
porro suauitatem ac dulcedinem degustandi
xxxiii omnes alibi adhortatur: inquietus, gustare &
videte quoniam suavis est dominus.

PERORATIO.

AGE igitur o homo potenissimum, be-
neficienissimum, clementissimum, a-
quissimum, sapientissimum, beatissimum, pul-
cherrimum, suauissimum tuique amississimum
deum, reuulsis cupiditatibus & flagitoribus co-
pedibus, ardenti amore completere, singulari
pietate cole, ipsique te dederat, consecra, ac dedica.
Dilige eum qui te dilexit, ac summis & innu-
merabilibus beneficiis ornauit. Reuerere illum
ut dominum & universi moderatorem, cole
ut deum, & effectorem omnium potentissimum,
venerare ut parentem, dilige & obserua ut ru-
torem ac defensorem tui vigilatissimum, sus-
pice ut conservatorem & redemptorem homini
longe amantisimam. Hoc noctes ac dies preca-
re, ut scilicet te regat, ac gubernet, sui amore
& studio inflammeret, et ab omni peccato perpe-
tuo

tu inuidū purum; conseruet. Huius præ
 terea libelli lectioni te da, eaq; crebro animo
 tracta, quæ in eo complexi sumus. Ea. n. nos
 perscripsiſſe arbitramur, quæ nemine nō, quā
 tūis humanas res suspiciat atq; admiretur:
 easq; studiosiſſime contineatur, mollire, frā
 gere, & ad pietatem honestatemq; colendam
 valeat traducere. Fruere igitur o vir christi
 are nostra hac opera et labore, ac pro nobis qui
 tibi hæc ad pietatem incitamenta præbuimus
 Christum opt. Max. deprecare. Verum &
 huic quidem quinta libelli huius parti, & uni
 uerso suscepit operis argumento a nobis factū
 erit satis, si formam precandi eam adiunxe
 rimus: qua quis ut debeat, ad postulandā im
 petrandamq; mutui amoris cum deo felicissi
 mam ac suauissimam coniunctionem, quan
 hil homini optabilius, nihilq; antiquius esse de
 bet. Tora siquidem creature eius quæ ra
 tionis est particeps felicitas in eo posita est,
 ut deo suo uero quo edita & suscepta est in lu
 cem, arctissimo charitatis, ac sanctissime
 necessi

IN COENA DOMINI. Fo. cLX

Vtilitate metiuntur. Adhæc nostras iniurias
ijs, a quibus læsi sumus, facile cōcedamus. Ah
malū, Christus suas iniurias non est persecu-
tus: tu vero, homuncio, tanta eris insolentia
& superbia, ut tuas audeas persequi? Christū
vel innumerabiles iniuriæ, ab eo quod ceperat
nos redimendi, ac liberandi consilio abducere
ac deterrere non potuerunt: tu vero vel leuissi
ma iniuria laceſſitus, ex ardescēs ira, & conti-
nuo amicitie nunciū remittes? Quare o fra-
tres si christiani nominis dignitatem tueri, si
christi mandato parere volumus: siquid in nos
frater admiserit, facile ei cōdonemus: si prolap-
sus fuerit, manum illi, qua subnixus surgat, &
māter porrigamus: si in virtutis ac pietatis
studio profecerit, illi amicissime gratulemur,
sic n. agētes, cū nomini christiano, quod geri-
mus, respondebimus: tum dionos nos præbebi-
mus, qui sēpīternū euū cū Christo, ac beatissi-
mibus agamus. **DIXI.**